平成２４年１２月２８日

各  位

会 社 名 日 本 精 機 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 永井 正二

(コード番号７２８７ 東 証 第 ２ 部 )

問 合 せ 先 常務取締役 経営管理本部長

    五十嵐 竹善

ＴＥＬ    (０２５８)２４-３３１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年１２月２８日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動 （平成２５年１月１日付）

（１） 異動の理由

環境変化による新たな課題に迅速かつ柔軟に対応するため、経営体制の強化を図ります。

（２） 異動の内容

氏  名 新役職 現役職
中 村    朗 常務取締役

製造本部長 兼 製造統括部長
取締役
製造本部副本部長 兼 製造統括部長

髙 野 昌 治 常務取締役
営業本部副本部長 兼
二輪・汎用事業統括部長 兼
第５営業部ゼネラルマネジャー

取締役
営業本部 二輪・汎用事業統括部長 兼
第５営業部ゼネラルマネジャー

矢 沢 芳 明 取締役
社長付

常務取締役
製造本部長

岡 田 晴一郎 取締役
中国二輪事業担当 兼
常州日精儀器有限公司董事長 兼 総経理

常務取締役
営業本部副本部長 兼
常州日精儀器有限公司董事長 兼 総経理

以  上